
Internet und Telefonie 
aus einer Hand.

Maximale Leistung für 
Deinen VDSL-Anschluss



sewikom GmbH · Unter der Schirmeke 3 · 37688 Beverungen · www.sewikom.de

NEXT!
30

 30 MBit/s 
Download

5 MBit/s
Upload

Telefon-Flat
ins deutsche Festnetz

3 Telefonnummern
2 Sprachkanäle

34,90 €
pro Monat

12 Monate 
Mindestvertragslaufzeit

84,90 €
Einmalige Tarifbereitstellung

50

50 MBit/s 
Download

10 MBit/s
Upload

Telefon-Flat
ins deutsche Festnetz

3 Telefonnummern 
2 Sprachkanäle

19,90 €*
pro Monat

ab dem 13. Monat 
39,90 € /mtl.

24 Monate 
Mindestvertragslaufzeit

59,90 €
Einmalige Tarifbereitstellung

100

100 MBit/s 
Download

40 MBit/s
Upload

Telefon-Flat
ins deutsche Festnetz

3 Telefonnummern 
2 Sprachkanäle

19,90 €*
pro Monat 

ab dem 13. Monat 
44,90 € /mtl.

24 Monate 
Mindestvertragslaufzeit

59,90 €
Einmalige Tarifbereitstellung

250

250 MBit/s 
Download

40 MBit/s
Upload

Telefon-Flat 
ins deutsche Festnetz

3 Telefonnummern 
2 Sprachkanäle

19,90 €*
pro Monat

ab dem 13. Monat 
54,90 € /mtl.

24 Monate 
Mindestvertragslaufzeit

59,90 €
Einmalige Tarifbereitstellung

*Diese Preisangaben gelten für Neukunden der sewikom GmbH. Als Neukunde liegt kein aktives Vertragsverhältnis mit der sewikom 
 GmbH während der letzen 3 Monate vor der Bestellung eines neuen Tarifes vor. Für Bestandskunden gelten die Tarife ab dem 
 13. Monat. Vorbehaltlich Druckfehler und Irrtürmer. 

FRITZ!Box 7590

FRITZ!Box7530 AX

Wähle Deinen individuellen VDSL-Tarif als Privatkunde aus unserer 
Tariflinie „VDSL-NEXT!“.

Folge uns auf:

Internet-Flat Internet-Flat Internet-Flat Internet-Flat 

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

NEXT! NEXT! NEXT!

199,95 € 169,50 €

FRITZ!Fon C6

99,95 €

FRITZ!Box 7590

199,95 €

FRITZ!Box7530 AX

169,50 €

FRITZ!Fon C6

99,95 €

 05273 3676 400
 info@sewikom.de

Verfügbarkeitscheck:
www.sewikom.de/verfuegbarkeit/

Wir beraten Dich persönlich.
Vereinbare jetzt einen Termin mit 
unserem Kundenberater!

Starkes Zubehör für Dein schnelles Internet


